
Uchwała Nr LII/431/23 
Rady Gminy w Kozielicach 
z dnia 14 grudnia 2023 roku 

 
 

 
 
w  sprawie: stanowiska dotyczącego prawnego uregulowania stanu prawnego 
nieruchomości gruntowej w Czarnowie 
                                        
                                           
 
                     Na  podstawie art. 18 pkt. 1  ustawy  z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Wyraża się poparcie dla konieczności uregulowania stanu prawnego  działki nr 47/1                   
o pow. 0,1100 ha, która jest położona  w obrębie ewidencyjnym Czarnowo, Gmina Kozielice. 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kozielice. 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                               
         
 
 
    
 
                                                    
 
 
 
 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
                                                            
 
 
 

  
 
 
 



UZASADNIENIE: 
 
 

 
Wójt Gminy Kozielice wystąpił z inicjatywą uregulowania  stanu prawnego nieruchomości 
gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym Czarnowo, gmina Kozielice, działka nr 47/1     
o pow.0,1100 ha. 
 
Konieczność taka zaistniała ze względu na powiększenie działki sąsiedniej - drogi gminnej, 
działka nr 48. 
 
Rada Gminy wyraża poparcie dla podjęcia działań,  zmierzających do uregulowania stanu 
prawnego tej nieruchomości, w tym poniesienia związanych z tym kosztów. 


